МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(восемнадцатое заседание первого созыва)

от  22.12.2020 года  № 97
О внесении изменений в решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения
от 15.02.2010 года №30 «Об утверждении официальных символов
муниципального образования Бегуницкое сельское       поселение       Волосовского

муниципального района Ленинградской области» и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов.
В соответствии со ст. 2 гл 1_Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения

от 15.02.2010 года №30 «Об утверждении официальных символов
муниципального образования Бегуницкое сельское       поселение       Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие  изменения:

- абзац 1 Положения о гербе муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  изложить в следующей редакции:
«Настоящим положением устанавливается герб муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в границах вновь образованного муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, утвержденных областным законом Ленинградской области от 07.05.2019 года № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», его описание и порядок официального использования.»
- абзац 1 Положения о флаге муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  изложить в следующей редакции:

«Настоящим положением устанавливается флаг муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в границах вновь образованного муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, утвержденных областным законом Ленинградской области от 07.05.2019 года № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», его описание и порядок официального использования.»
3. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  № 108 от 02.06.2008 года « Об утверждении официальных символов муниципального образования Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

 4. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  № 146 от 30.09.2009 года « Об утверждении официальных символов муниципального образования Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

5.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.

6.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

7.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк